Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ

от «28»ноября 2019 г.

№ 14/5

«О создании совместной комиссии Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения и администрации Кузьмичевского сельского поселения
по вопросам пенсионного обеспечения»
В соответствии с В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 16.12.2016г. №9/2  «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», Уставом  Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Утвердить состав совместной комиссии Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения и администрации Кузьмичевского сельского поселения по вопросам пенсионного обеспечения согласно приложения №1.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

П.С. Борисенко
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Кузьмичевского сельского поселения

от 28.11.2019г. №14/5
Состав

совместной комиссии Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения и администрации Кузьмичевского сельского поселения

по вопросам пенсионного обеспечения
Председатель комиссии:

Борисенко Петр Сергеевич- глава Кузьмичевского сельского поселения
Заместитель председателя:
Сулейманова Татьяна Александровна- депутат Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Гурова Юлия Александровна- ведущий специалист администрации Кузьмичевского сельского поселения
Члены комиссии:

Чернявская Людмила Алексеевна- депутат Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения
Немцова Елена Николаевна- ведущий специалист администрации Кузьмичевского сельского поселения